目标时，该部分标的股票可以递延到下一年，在下一年达到业绩考核目标条件时解锁。 若下一年仍未达

到公司业绩条件目标时，该部分股票不得解锁，由公司回购注销。 第三个解锁期内未达公司业绩条件目

标时，该部分标的股票不得解锁，由公司回购注销。

7、激励对象名单及获授情况

姓名 职务

获授的限制性股

票数量

(

万股

)

占授予限制性股票总

数的比例

占授予前公司总股

本的比例

吴建明 董事长

22 3.01% 0.08%

薛利军 董事

、

总经理

22 3.01% 0.08%

庞鹰 董事

12 1.64% 0.04%

李欣 副总经理

12 1.64% 0.04%

顾洪春 副总经理

12 1.64% 0.04%

吴刚 副总经理

、

董秘

45 6.15% 0.16%

钱叶飞 副总经理

12 1.64% 0.04%

白晓旻 副总经理

25 3.42% 0.09%

其他核心业务

、

技术

、

管理骨干

（

133

人

）

495.5 67.74% 1.79%

本次实际授予合计

657.5 89.88% 2.37%

延缓授予及预留部分

曹飞

（

注

）

副总经理

12 1.64% 0.04%

徐敏

（

注

）

财务总监

12 1.64% 0.04%

预留

50 6.84% 0.18%

合计

731.50 100% 2.64%

注：由于公司副总经理曹飞先生、财务总监徐敏女士在本次限制性股票授予之日前6个月内发生减

持公司股票的行为，因此曹飞先生、徐敏女士的限制性股票将自其最后一次减持本公司股票之日起6个

月后授予。

说明：除肖忠因离职以及王剑因个人资金原因放弃认购外，其他所有激励对象获授并登记的限制性

股票数量与公司在2015年1月16日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公示的《2014年限制性股票激

励计划激励对象名单》完全一致。

8、本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙） 于2015年1月23日出具了 《验资报告》（信会师报字[2015]

510009号），审验了公司截至2015年1月22日止新增注册资本实收情况，认为：截至2015年1月22日止，

公司已收到本次授予限制性股票的141位激励对象以货币缴纳的出资额83,962,750.00元， 其中出资款

增加注册资本人民币6,575,000.00元，增加资本公积人民币77,387,750.00元。 变更后的注册资本为人

民币284,080,955.00元、累计实收股本人民币284,080,955.00股（每股面值1元人民币）。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票的首次授予日为2015年1月15日， 首次授予限制性股票的上市日期为 2015�年 1�

月 30日。

四、股本结构变动情况表

股份类型

本次变动前 本次增加额 本次变动后

数量

（

股

）

比例

%

（

+

，

-

）

数量

（

股

）

比例

%

一

、

有限售条件股份

183,175,922 66.01% 6,575,000 189,750,922 66.79%

1

、

国有法人持股

4,774,034 1.72% 4,774,034 1.68%

2

、

其他内资持股

156,193,976 56.28% 6,575,000 162,768,976 57.30%

其中

：

境内非国有法人持

股

105,300,000 37.95% 105,300,000 37.07%

境内自然人持股

50,893,976 18.34% 6,575,000 57,468,976 20.23%

3

、

高管锁定股

22,207,912 8.00% 22,207,912 7.82%

二

、

无限售条件股份

94,330,033 33.99% 94,330,033 33.21%

三

、

股份总数

277,505,955 100% 6,575,000 284,080,955 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后， 按新股本284,080,955股摊薄计算， 公司 2013年度每股收益为

0.3937元/股。

六、公司控股股东股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后， 公司总股本由277,505,955股增加至284,

080,955股，导致公司控股股东银河电子集团投资有限公司（以下简称“银河电子集团” ）持股比例发生

变化。本次授予前，控股股东银河电子集团持有公司35.46%的股份，本次授予完成后，银河电子集团持有

公司 34.64%的股份。 本次限制性股票授予不会导致公司控股股东发生变化。

特此公告。

江苏银河电子股份有限公司董事会

2015年1月28日

证券代码：

002234

证券简称：

*ST

民和 公告编号：

2015-002

山东民和牧业股份有限公司

第五届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或重大

遗漏。

山东民和牧业股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）关于召开第五届董事会第十四次会

议的通知于2015年1月17日以电子邮件和专人送达的形式发出。 会议于2015年1月28日以通讯方式召

开。 会议由董事长孙希民主持，应参加表决董事9人，实际参加表决9人。 会议符合《公司法》和《公司章